Allegato n. alla deliberazione n. del
FASCICOLO GENERALE N° 00039 / 2019
VOCE TITOLARIO N° 01.4.02

VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER
TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE ASSISTENTE SOCIALE (CAT.D)

- PROVA PRATICA -

Il giorno 22 Gennaio 2020, alle ore 9,30 presso la Sala Capacchione del PO di Rho, si & riunita la
Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato
di n. 2 posti di Collaboratore Professionale Assistente Sociale (cat. D) indetto con deliberazione n.
383/2019/DG del 4.4.2019.

La Commissione Esaminatrice, nominata con determinazione del Dirigente  Amministrativo U.O.C.
Amministrazione e Sviluppo del Personale, n. 1186/2019/DD del 10.12.2019, risulta cosi composta:

Presidente:
Laura ZOPPINI
Direttore Direzione Assistenziale delle Professioni Sanitarie e Sociali (D.A.P.S.S.) ASST Rhodense;

Componenti:

Daniela SUSANI

Assistente Sociale dipendente ASST Rhodense in quiescenza — Titolare;
Livia CORSI

Collaboratore Professionale Assistente Sociale Esperto (Cat. DS) ASST Fatebenefratelli Sacco di Milano -
Titolare;

Segretario:
Simona FACCHINI

Assistente Amministrativo (Cat. C)
U.O.C. Amministrazione e Sviluppo del Personale.

Il Presidente, accertato che tutti i membri della Commissione sono presenti, dichiara aperta la seduta.

La Commissione & riunita per l'espletamento della prova pratica prevista dal bando di Concorso Pubblico, la
cui prova scritta si € effettuata in data 20.01.2020.

Il Presidente, accertato che tutti i membri della Commissione sono presenti, dichiara aperta la seduta.
La Commissione decide, in data odierna, di procedere secondo I'ordine seguente:
. appello nominale dei concorrenti presentatisi;

1

2. espletamento della prova pratica;

3. valutazione della prova pratica e ammissione alla prova orale (prevista per il giorno 23.01.2020) dei
candidati che abbiano ottenuto la valutazione di sufficienza;

4. chiusura della seduta e aggiornamento dei lavori al giorno di espletamento della prova orale (23.01.2020).

La Commissione prende atto che:

e lunedi 20 gennaio 2020 si & svolta la prova scritta del concorso pubblico di cui trattasi;
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° i seguenti candidati hanno superato, ai sensi dell'art. 14 del D.P.R. 27.3.2001 n. 220, la prova scritta, e
sono stati ammessi alla prova pratica:

ALBERICI SARA
ANELLI MIRIAM
ANILE CHIARA
BIANCO TIZIANA
BODINI STEFANIA
BONGINI BARBARA
BRUNI ALICE

BRUNO CRISTINA
CANZI MARTA;

10. CARLUSCHI ELISA

11. CASORELLI PASQUALINA
12. CERLIANI ALICE

13. COMARI ILARIA

14. COROSINITI SABRINA
15. CREDO GIADA

16. CRICONIA ELENA

17. DE ANGELI CAROLINA
18. DE SERVI FRANCESCA
19. D'ERCOLE DIANA

20. D'INTRONO ANTONELLA
21. FRIOLI ILARIA

22. GARASCIA NADIA

23. GIACALONE SARA

24. 1770 GIULIA

25. LO VERSO GIORGIA
26. MELCHIORRE CHIARA
27. NAVA VERONICA

28. PAPPALARDO MARIA
29. PICCINNI ERIKA

30. PORTICI SERAFINA
31. PRAVETTONI GIULIA
32. PUDDINU GABRIELLA
33. RASO GIULIANA

34. RESTELLI MONICA
35. SCHIMIZZI MARIA DANIELA
36. SCIACCOTTA ROSA
37. TESTORI MARCO

38. ZARCONE CLELIA

39. ZUCCHELLI LIDIA

0,00 N OO B L b i

La Commissione stabilisce di fare effettuare a tutti i candidati la medesima prova pratica, pertanto
predispone 3 prove inerenti le materie d’esame (vedi allegati n. 1, n. 2 e n. 3 al presente verbale) che
vengono progressivamente registrate con i numeri dall’l al 3 ed inserite in tre buste suggellate e firmate
esteriormente sui lembi di chiusura dai componenti della Commissione e dal Segretario.

Ciascuna prova € composta di n. 3 domande a risposta aperta. Per la risposta vengono messe a disposizione
dieci righe.

La Commissione stabilisce che per lo svolgimento della prova pratica i candidati avranno a disposizione 40
minuti.

La Commissione decide di dare inizio all'espletamento della prova pratica e, pertanto, alle ore 9.30, procede
all'appello ed al riconoscimento dei candidati convocati in data odierna.

Risultano presenti: Lo
: g
1. ALBERICI SARA . Bl
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2. ANELLI MIRIAM

3. ANILE CHIARA

4. BIANCO TIZIANA

5. BODINI STEFANIA

6. BONGINI BARBARA

7. BRUNI ALICE

8. BRUNO CRISTINA

9. CANZI MARTA;

10. CARLUSCHI ELISA

11. CASORELLI PASQUALINA
12. CERLIANI ALICE

13. COMARI ILARIA

14. COROSINITI SABRINA
15. CREDO GIADA

16. CRICONIA ELENA

17. DE ANGELI CAROLINA
18. DE SERVI FRANCESCA
19. D'ERCOLE DIANA

20. D'INTRONO ANTONELLA
21. FRIOLI ILARIA

22. GARASCIA NADIA

23. GIACALONE SARA

24. 1ZZ0 GIULIA

25. LO VERSO GIORGIA
26. MELCHIORRE CHIARA
27. NAVA VERONICA

28. PAPPALARDO MARIA
29. PICCINNI ERIKA

30. PORTICI SERAFINA
31. PRAVETTONI GIULIA
32. PUDDINU GABRIELLA
33. RASO GIULIANA

34. RESTELLI MONICA
35. SCHIMIZZI MARIA DANIELA
36. SCIACCOTTA ROSA
37. ZARCONE CLELIA

38. ZUCCHELLI LIDIA

Risulta assente e pertanto considerato rinunciatario alla procedura pubblica di cui trattasi il candidato TESTORI
MARCO;

Essendo le ore 9.30 si procede al riconoscimento dei candidati.
I candidati accedono quindi alla sala d'esame e sono collocati in modo che non possano comunicare tra loro.
Alle ore 9.40 il Presidente della Commissione impartisce ai candidati le istruzioni relative alla prova pratica.

In particolare impartisce le opportune disposizioni ed istruzioni circa le modalitd di svolgimento della
prova, in conformita a quanto previsto ai commi 3 e 6 dall’art. 12 del D.P.R. n. 220/2001; provvede inoltre ad
avvisare i candidati che:

- i questionari nonché le buste non dovranno riportare alcun segno che ne consenta il riconoscimento, pena
I'annullamento della prova del candidato e relativa sua esclusione dalla procedura concorsuale;

- la prova pratica si intende superata, con il punteggio minimo di 14 punti su 20, nel caso di risposta
esauriente di almeno una delle tre domande proposte;

- per ogni ulteriore risposta esauriente la commissione assegnera sino ad un massimo di n. 3 punti

- il tempo a disposizione per lo svolgimento della prova & di 40 minuti;

- divieto di utilizzo del cellulare: i candidati sono stati invitati a spegnere gli apparecchi telefonici e a riporli

in modo tale da non averli a portata di mano;
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- divieto di consultazione di libri, testi o appunti;
- divieto di allontanarsi dalla sala sino al termine del tempo assegnato per lo svolgimento della prova.

Il Presidente informa altresi i candidati che I'esito della prova pratica sara reso noto mediante pubblicazione
sul sito Internet Aziendale — sezione concorsi e conferma che la prova orale si svolgera in data 23 gennaio
2020 a partire dalle ore 9.00 presso I'Auditorium del Presidio Ospedaliero di Garbagnate Milanese.

Il Presidente della Commissione - dopo aver fatto constatare I'integrita della chiusura delle buste contenenti le
prove oggetto dell'esame - invita i candidati a designare uno fra loro per sorteggiare una delle tre buste.

Alle ore 9.45 la Sig.ra Elena CRICONIA - carta di identita n. AT 9275828 rilasciata dal Comune di Senago -
sorteggia la busta contenente il questionario n. 3 (vedi allegato 3 al presente verbale).

Alle ore 9.50 il Presidente consegna la busta contenente la prova estratta al segretario della Commissione che
si allontana per fotocopiare I'elaborato.

Durante questo lasso di tempo tutti i candidati rimangono allinterno della sede di esame e vengono loro
consegnati una biro di colore nero, una busta piccola e un foglietto bianco, sul quale ciascun candidato dovra
indicare le proprie generalita. Tale foglietto, cosi compilato, va inserito nella busta piccola che viene sigillata a
cura del candidato.

A ciascun candidato viene inoltre consegnata una busta grande che servira per raccogliere sia il questionario
sia la busta piccola contenente le generalita del candidato stesso.

Alle ore 10.00 il Segretario rientra nel locale d'esame con le copie del compito estratto.

Alle ore 10.05 il Presidente, dopo che si € provveduto a distribuire il compito estratto, comunica ai concorrenti
che il tempo assegnato per lo svolgimento della prova &€ di 40 minuti

Essendo le ore 10.10 i candidati dovranno consegnare il proprio questionario alle ore 10.50.

Durante lo svolgimento della prova pratica sono sempre presenti nei locali d'esame i componenti della
Commissione, il Segretario e personale dell’azienda addetto alla sorveglianza.

La Commissione da atto che alle ore 10.50 tutti i candidati hanno consegnato il proprio elaborato nel rispetto
delle modalita prescritte.

Il Presidente appone su ciascuna busta grande, man mano che si procede all‘apertura della stessa, un numero
progressivo che viene ripetuto su ciascun foglio del compito e sulla busta piccola che vi & acclusa e che rimane
chiusa. Tale numero € riprodotto su apposito elenco destinato alla registrazione del punteggio di ciascun
elaborato.

Al termine della lettura collegiale di tutti gli elaborati e della attribuzione dei relativi punteggi effettuata dalla
Commissione con voti palesi e all'unanimita risulta quanto segue:

elaboraton. 1  punteggio 18,000 su 20,000

elaboraton. 2 punteggio 19,000 su 20,000

elaboraton. 3  punteggio 14,000 su 20,000

elaboraton. 4  punteggio 20,000 su 20,000

elaboraton. 5 punteggio 18,000 su 20,000

elaboraton. 6  punteggio 16,000 su 20,000

elaboraton. 7  punteggio 18,000 su 20,000

elaboraton. 8  punteggio 17,000 su 20,000

elaboraton. 9  punteggio 17,000 su 20,000

elaborato n. 10 punteggio 18,000 su 20,000

elaborato n. 11 punteggio 16,000 su 20,000

elaborato n. 12 punteggio 20,000 su 20,000

elaborato n. 13 punteggio 18,000 su 20,000

elaborato n. 14 punteggio 18,000 su 20,000 e o AL
elaborato n. 15 punteggio 18,000 su 20,000 AS. Y
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elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio

17,000
17,000
20,000
16,000
16,000
15,000
17,000
16,000
18,000
15,000
16,000
18,000
15,000
19,000
18,000
17,000
19,000
18,000
20,000
15,000
14,000
16,000
20,000

su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000;

A seguito delle suddette operazioni la Commissione accerta che gli elaborati, contraddistinti con il numero

progressivo, appartengono ciascuno all’autore a fianco indicato:

elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
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punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio
punteggio

18,000
19,000
14,000
20,000
18,000
16,000
18,000
17,000
17,000
18,000
16,000
20,000
18,000
18,000
18,000
17,000
17,000
20,000
16,000
16,000
16,000
17,000
16,000
18,000
15,000
16,000
18,000
15,000
19,000
18,000
17,000
19,000

su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000

autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore

CARLUSCHI ELISA
1270 GIULIA
SCHIMIZZI MARIA DANIELA
ANELLI MIRIAM
COROSINITI SABRINA
PAPPALARDO MARIA
COMARI ILARIA
FRIOLI ILARIA
ZARCONE CLELIA
CRICONIA ELENA
D'INTRONO ANTONELLA
ZUCCHELLI LIDIA

DE SERVI FRANCESCA
DE ANGELI CAROLINA
BODINI STEFANIA
PICCINNI ERIKA
PRAVETTONI GIULIA
D'ERCOLE DIANA
CANZI MARTA

RASO GIULIANA

LO VERSO GIORGIA
SCIACCOTTA ROSA
BRUNO CRISTINA
ANILE CHIARA
GIACALONE SARA
BIANCO TIZIANA
PUDDINU GABRIELLA
ALBERICI SARA

NAVA VERONICA
CERLIANI ALICE
BRUNI ALICE

CREDO GIADA

<>
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elaborato n. 33 punteggio
elaboraton. 34 punteggio
elaboraton. 35 punteggio
elaboraton. 36 punteggio
elaboraton. 37 punteggio
elaboraton. 38 punteggio

18,000
20,000
15,000
14,000
17,000
20,000

su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000
su 20,000

autore
autore
autore
autore
autore
autore

GARASCIA NADIA
RESTELLI MONICA
PORTICI SERAFINA
CASORELLI PASQUALINA
MELCHIORRE CHIARA
BONGINI BARBARA

La Commissione da atto che tutti i candidati hanno superato, ai sensi dellart. 14 del D.P.R. 27.3.2001 n. 220,
la prova pratica, e pertanto li ammette alla prova orale.

La Commissione da mandato al segretario di procedere alla redazione ufficiale del prospetto relativo ai
punteggi riportati da ciascun candidato in esito alla prova pratica ed alla valutazione dei titoli e di procedere
alla pubblicazione dello stesso sul sito Internet aziendale.

Alle ore 14.10 il Presidente dichiara chiusi i lavori previsti per la giornata odierna ed aggiorna i lavori al giorno
23.01.2020, per I’ espletamento della prova orale.

Letto, confermato e sottoscritto.

Presidente:

LAURA ZOPPINI ( '
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WRANED Wy
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Componenti:

Daniela SUSANI

DO Seacua”

Livia CORSI
e N
th e

Segretario:

Simona FACCHINI
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